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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области»
Чемпионат и Первенство Томской области по плаванию (бассейн25м)

Томск  19. - 21.9.2024

Дистанция 3 Мужчины, 100m Вольный стиль 2013 и старше
19.09.2024 - 10:09 Результаты
Норматив МС 12 +: 50.00  /  Норматив КМС 10 +: 53.30  /  Норматив I разряд 9 +: 56.70  /  Норматив II разряд 9 +: 1:03.10  /
Норматив III разряд 9 +: 1:10.60  /  Норматив I юн. разряд 8 +: 1:23.10
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

2010 и старше

1. ИВАНОВ, Дмитрий 05 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 50.47 701 КМС 24.13 26.34
2. КОЧАНОВ, Ярослав 08 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 52.92 608 КМС 25.34 27.58
3. ДОНЕЛА, Алексей 03 НИ ТПУ 53.20 598 КМС 25.00 28.20
4. ДОЛЬНИКОВ, Иван 08 Томская Областная СШОР 53.97 573 I 26.12 27.85
5. ЧЕРКАСОВ, Алексей 07 УСЦ ВВС им. Шевелева 54.41 559 I 26.75 27.66
6. КРЫЦЫН, Виктор 08 Томская Областная СШОР 54.58 554 I 26.22 28.36
7. ГОБЕРНИК, Аркадий 09 Томская Областная СШОР 55.15 537 I 26.23 28.92
8. ФИЛЕНКО, Владислав 06 НИ ТПУ 55.18 536 I 26.53 28.65
9. КАПРАНОВ, Артём 10 Томская Областная СШОР 55.77 519 I 26.80 28.97

10. ШИРЯЕВ, Никита 08 УСЦ ВВС им. Шевелева 56.44 501 I 26.53 29.91
11. ПЕТРИ , Максим 06 НИ ТГУ 56.91 489 II 27.14 29.77
12. СМИРНОВ, Сергей 08 УСЦ ВВС им. Шевелева 57.32 478 II 27.27 30.05
13. БУКШИН, Данила 07 УСЦ ВВС им. Шевелева 57.49 474 II 27.25 30.24
14. ТАРАРИН, Илья 08 УСЦ ВВС им. Шевелева 57.61 471 II 27.65 29.96
15. МАКОВСКИЙ, Лев 10 Томская Областная СШОР 57.64 470 II 26.62 31.02
16. НЕСТЕРОВ, Тимофей 03 НИ ТПУ 57.76 467 II 26.47 31.29
17. ЦАРЁВ, Илья 09 Томская Областная СШОР 58.22 456 II 27.30 30.92
18. КРЫМСКИЙ, Николай 10 УСЦ ВВС им. Шевелева 58.54 449 II 28.14 30.40

ШИЛЬБЕРТ, Владислав 09 Томская Областная СШОР 58.54 449 II 27.59 30.95
20. БАШАГУРОВ, Павел 09 Томская Областная СШОР 59.12 436 II 27.68 31.44
21. БЕКИШ, Егор 03 ВО ТУСУР 59.42 429 II 28.64 30.78
22. НИКИТИН, Георгий 10 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 59.62 425 II 29.50 30.12
23. МАЗИКОВ, Вадим 07  СШ №2 Г. Асино 59.67 424 II 27.82 31.85
24. СПИВАК, Никита 10 Томская Областная СШОР 1:01.99 378 II 29.57 32.42
25. ГАЙДУКОВ, Иван 94 Томь-Мастерс 1:02.55 368 II 27.63 34.92
26. СУХИХ, Александр 10 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:02.72 365 II 29.84 32.88
27. СОКОЛОВ, Кирилл 10 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:04.01 343 III 29.90 34.11
28. МАРОВ, Кирилл 09 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:04.93 329 III
29. ХАМИДУЛИН, Кирилл 09 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:05.39 322 III 31.20 34.19
30. ГОРЮНОВ, Артем 10 Томская Областная СШОР 1:08.13 285 III 31.64 36.49
31. ВЕРХОЗИН, Владислав 10 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:09.48 268 III 33.74 35.74
32. ЛИТВИНОВ, Данил 10 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:09.64 266 III
33. ЩЕРБА, Родион 10 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:11.39 247 1 юн 33.40 37.99
34. КРЕПКИН, Константин 10  СШ №2 Г. Асино 1:11.91 242 1 юн 35.24 36.67
35. ЛАТЫПОВ, Марат 10 МАУ ДО СШ "Победа 1:18.48 186 1 юн 35.27 43.21
36. ЛАЗАРЕВ, Сергей 10 МАУ ДО СШ "Победа 1:19.61 178 1 юн 36.54 43.07
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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области»
Чемпионат и Первенство Томской области по плаванию (бассейн25м)

Томск  19. - 21.9.2024

Дистанция 3, Мужчины, 100m Вольный стиль

Год рождения 2006 - 2008

1. КОЧАНОВ, Ярослав 08 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 52.92 608 КМС 25.34 27.58
2. ДОЛЬНИКОВ, Иван 08 Томская Областная СШОР 53.97 573 I 26.12 27.85
3. ЧЕРКАСОВ, Алексей 07 УСЦ ВВС им. Шевелева 54.41 559 I 26.75 27.66
4. КРЫЦЫН, Виктор 08 Томская Областная СШОР 54.58 554 I 26.22 28.36
5. ФИЛЕНКО, Владислав 06 НИ ТПУ 55.18 536 I 26.53 28.65
6. ШИРЯЕВ, Никита 08 УСЦ ВВС им. Шевелева 56.44 501 I 26.53 29.91
7. ПЕТРИ , Максим 06 НИ ТГУ 56.91 489 II 27.14 29.77
8. СМИРНОВ, Сергей 08 УСЦ ВВС им. Шевелева 57.32 478 II 27.27 30.05
9. БУКШИН, Данила 07 УСЦ ВВС им. Шевелева 57.49 474 II 27.25 30.24

10. ТАРАРИН, Илья 08 УСЦ ВВС им. Шевелева 57.61 471 II 27.65 29.96
11. МАЗИКОВ, Вадим 07  СШ №2 Г. Асино 59.67 424 II 27.82 31.85

Год рождения 2009 - 2010

1. ГОБЕРНИК, Аркадий 09 Томская Областная СШОР 55.15 537 I 26.23 28.92
2. КАПРАНОВ, Артём 10 Томская Областная СШОР 55.77 519 I 26.80 28.97
3. МАКОВСКИЙ, Лев 10 Томская Областная СШОР 57.64 470 II 26.62 31.02
4. ЦАРЁВ, Илья 09 Томская Областная СШОР 58.22 456 II 27.30 30.92
5. КРЫМСКИЙ, Николай 10 УСЦ ВВС им. Шевелева 58.54 449 II 28.14 30.40

ШИЛЬБЕРТ, Владислав 09 Томская Областная СШОР 58.54 449 II 27.59 30.95
7. БАШАГУРОВ, Павел 09 Томская Областная СШОР 59.12 436 II 27.68 31.44
8. НИКИТИН, Георгий 10 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 59.62 425 II 29.50 30.12
9. СПИВАК, Никита 10 Томская Областная СШОР 1:01.99 378 II 29.57 32.42

10. СУХИХ, Александр 10 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:02.72 365 II 29.84 32.88
11. СОКОЛОВ, Кирилл 10 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:04.01 343 III 29.90 34.11
12. МАРОВ, Кирилл 09 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:04.93 329 III
13. ХАМИДУЛИН, Кирилл 09 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:05.39 322 III 31.20 34.19
14. ГОРЮНОВ, Артем 10 Томская Областная СШОР 1:08.13 285 III 31.64 36.49
15. ВЕРХОЗИН, Владислав 10 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:09.48 268 III 33.74 35.74
16. ЛИТВИНОВ, Данил 10 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:09.64 266 III
17. ЩЕРБА, Родион 10 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:11.39 247 1 юн 33.40 37.99
18. КРЕПКИН, Константин 10  СШ №2 Г. Асино 1:11.91 242 1 юн 35.24 36.67
19. ЛАТЫПОВ, Марат 10 МАУ ДО СШ "Победа 1:18.48 186 1 юн 35.27 43.21
20. ЛАЗАРЕВ, Сергей 10 МАУ ДО СШ "Победа 1:19.61 178 1 юн 36.54 43.07

Год рождения 2011 - 2013

1. СОЛОВЬЕВ, Ярослав 11 Томская Областная СШОР 1:04.26 339 III 31.46 32.80
2. МИСРИХАНОВ, Амир 11 Томская Областная СШОР 1:05.02 327 III 31.49 33.53
3. САДЫКОВ, Тимур 11 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:05.11 326 III 30.68 34.43
4. ВЕЛИДЖАНЯН, Рудик 11 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:07.70 290 III 32.57 35.13
5. БЕРВЕНО, Никита 13 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:07.93 287 III 32.95 34.98
6. ЛАПТЕВ, Вячеслав 12 Томская Областная СШОР 1:08.06 285 III 31.95 36.11
7. МАТВЕЕВ, Владислав 11 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:09.88 264 III 32.52 37.36
8. ПРОКОПЕНКО, Илья 12 Томская Областная СШОР 1:10.22 260 III 33.70 36.52
9. НАТАЛУХИН, Лев 11 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:10.35 258 III 33.37 36.98

10. МЯСНИКОВ, Тимофей 11 Томская Областная СШОР 1:11.07 251 1 юн 34.19 36.88
11. ЮРМАНОВ, Кирилл 11 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:11.08 251 1 юн 34.14 36.94
12. РОУТ, Михаил 12 Томская Областная СШОР 1:11.22 249 1 юн 35.29 35.93
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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области»
Чемпионат и Первенство Томской области по плаванию (бассейн25м)

Томск  19. - 21.9.2024

Дистанция 3, Мальчики, 100m Вольный стиль, Год рождения 2011 - 2013

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

13. ВОЛКОВ, Максим 13 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:11.35 248 1 юн 34.20 37.15
14. МИШУК, Евгений 12 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:11.64 245 1 юн 33.94 37.70
15. АФОНИН, Давид 11 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:11.91 242 1 юн 34.82 37.09
16. БОЧКАРЕВ, Георгий 11 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:12.90 232 1 юн 34.60 38.30
17. ОВЧАРЕНКО, Артем 11 Томская Областная СШОР 1:13.13 230 1 юн 33.86 39.27
18. КОЗИЧ, Артём 13 Томская Областная СШОР 1:13.17 230 1 юн 34.67 38.50
19. РЯЗАНОВ, Дмитрий 11  СШ №2 Г. Асино 1:14.56 217 1 юн 34.84 39.72
20. ЖУРОВ, Семён 12 Томская Областная СШОР 1:15.27 211 1 юн 35.47 39.80
21. ЧЕРНЫШОВ, Евгений 11  СШ №2 Г. Асино 1:15.30 211 1 юн
22. КОЛОТОВКИН, Тимофей 13 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:15.77 207 1 юн 35.14 40.63
23. ШМАКОВ, Филипп 12 Томская Областная СШОР 1:16.41 202 1 юн 36.35 40.06
24. МАРЬЯНОВ, Мирон 12 Томская Областная СШОР 1:16.77 199 1 юн 36.26 40.51
25. ВЛАСОВ, Александр 12 Томская Областная СШОР 1:17.09 196 1 юн 36.86 40.23
26. МАРГАРЯН, Марк 12 Томская Областная СШОР 1:17.37 194 1 юн 36.97 40.40
27. БАРАНОВ, Тимофей 13 Томская Областная СШОР 1:18.53 186 1 юн 39.29 39.24
28. БОБРОВ, Александр 12  СШ №2 Г. Асино 1:19.74 177 1 юн 36.95 42.79
29. КАУЛИН, Михаил 12 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:20.05 175 1 юн 36.68 43.37
30. МАТВЕЕВ, Артём 12 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:20.06 175 1 юн
31. ЯБЛОНСКИХ, Артём 13 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:20.07 175 1 юн 37.80 42.27
32. БАРАНОВ, Артём 13 Томская Областная СШОР 1:20.76 171 1 юн 38.20 42.56
33. БЕЛЬТЮКОВ, Матвей 13 Томская Областная СШОР 1:21.05 169 1 юн 38.72 42.33
34. ГАЙДАМОВИЧ, Глеб 13 Томская Областная СШОР 1:21.45 166 1 юн 38.25 43.20
35. БОКАТАНОВ, Сергей 13  СШ №2 Г. Асино 1:21.62 165 1 юн 37.62 44.00
36. СМОТРИН, Мирослав 11 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:23.03 157 1 юн 38.42 44.61
37. ЧУМАКОВ, Евгений 12  СШ №2 Г. Асино 1:23.98 152 39.59 44.39
38. КОСТЕНКО, Максим 12 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:24.52 149 37.73 46.79
39. САВЕЛЬЕВ, Максим 12 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:28.68 129 39.76 48.92
40. ЕНЬШИН, Ярослав 12  СШ №2 Г. Асино 1:31.05 119 42.09 48.96
41. ЖЕЛТОВСКИЙ, Кирилл 12 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:40.59 88 44.47 56.12

DSQ КРАВЧЕНКО, Анатолий 11 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск
DSQ ПОЖИДАЕВ, Никита 12 Томская Областная СШОР
DSQ ГЛАЗУНОВ, Фёдор 13 Томская Областная СШОР

EXH СВАРАЦКИЙ, Максим 05 НИ ТПУ 55.57 525 I 25.79 29.78


